Yaptığımız % 20 indirimden sonra dükkanda hareket edecek yer kalmadı.

10. Öğretmenin anlattığı otuz ikilik notanın ritmini bir türlü anlayamadım.

11. Malatya merkezli 5.9 şiddetindeki deprem korkulu anların yaşanmasına neden oldu.

12.
Güçlükle ödediği borç sonunda bitmişti, üzerinde 150.000 TL (yüz elli bin TL) yazan senedi 
alıp evin yolunu tuttu.

ETKİNLİK 4: Sayıların Yazımı
Aşağıdaki cümlelerde sayıların yazımı doğruysa cümlelerin sonundaki bölüme “D” yanlışsa “Y” yazınız.

Cümleler D/Y

1. Aydın Dağları’nın eteklerindeki bu antik kent, milattan önce 13.